An exaudiat de' pc̄ores orātes. **A**liq q sic. i.q.i.ip̄. **I**n orrariū facit.c.
siqz inqt.v.ad hec oia. et c.sacrosancta.e.q. **S**olo dicit glo. palle. post
Tho. sb qnta. q. q si pc̄or petit aliqd inquantū peccator. id est fm de
hiderium peccati. non audit a deo ex misa. **S**ed qnqz a deo exauditur
ad vindictā vt pmittat mag. r̄here i pc̄em. vñ fm Augl. qdā negat de'

propicius. que cedit iratus. si peccatoris oratio procedit ex desiderio
bone nature deus exaudit. non quia ex iusticia. quia talis non meretur. si ex
pura misericordia. si tamen alia in oratione occurunt. de quibus propter in dicitur. gl. lib
vij. q. Ex his oclude cautum et expediens. ut spiritus eligas sacerdotem melio
rem et sanctiore. quia oratio porrigena est pro bene dispositum. oratum et pe
nitentem. Nam si quisquis displiceret ad intercedendum mittit. re. iiiij. q. viij. iudicet.
et c. in grauibus. et xlviij. di. iiij. Ibi etiam non omnes malorum proficiuntur his
propter quibus orant. vide etiam quod habet. i. q. i. ipsi sacerdotes.

An liceat in oratione aliquod petere in specie. Et nunquam licet petere corporalia. Non
potest licet **T**aleris lib. vi. referat Socrate quasi quoddam humanae sapientiae
terrestre oraculum nihil ultra petendum a deo immortalibus arbitrari quod
ut bona tribuerent. tamen ut inquit gl. palle. in vi. q. patet ex oratione do
minica quod etiam aliquod determinate petere possumus. vñ **A**ugl. ad **P**robam
dicit quod ad deum id licet orare quod licet desiderare. **D**icens quod oratio
dominica omnino etiam corporalia a deo peti posse. dum dicit panem nostrum quo
tidianum re. vñ tenet theologi quod corporalia a deo orando petere possumus. non
ut ostendam in illis fine. si ut sint administrula beatitudinis sequen
tiae. ut scilicet deseruant ad sustentationem vite corporalis exercende ad actus
virtuosos. facit. i. q. iij. si quis obicerit. et hec non.

Modus orandi regitur humilitate corporis. cordis devotione. attentione
et breuiloquiu. De primo Ecclesiastici xxxv. Oratio humiliantis se. per
metrabit nubes. De secundo sic ait Augl. Quid potest strepitus labiorum si mu
tuum est cor. De tertio de oratione. di. v. nunquamque in precione. Et Cyprianus nil aliud
cogitet animus quod id solum quod precat. de oratione. di. i. q. iij. aut. Et dicit Grego.
Illa oratione deus non audit. cui ille quod orat non attendit. Dicunt tamen
Theologi hoc intelligendum quando attentione nullo modo orationi
coniungitur. Non enim requiritur spiritus maneat in oratione propter actus es
sentiam. vñ p. xxix. Cor meum dereliquerit me. Hatis est enim quod maneat pro
virtute. quod est. quoniam cum bono intentione quod ad orationem accedit. etiam in precione
mens ad aliud rapiat. spiritus enim prime intentionis virtus permanet. non tanta sit vagatio quod attentione oculo depereat. et hoc non. quod vide hic la
tius per gl. palle. in. viij. q. De quanto habet Mathei vi. Cum oraueritis no
lite multum loqui responde. facit de oratione. di. v. non mediocriter. Nec tamen putas sum
glo. palle. breuiloquiu esse de necessitate orationis. nam oratio non solum
sum suam quamque est desiderium caritatis. sed etiam in se ipsa potest esse diuturna.
nam et de christo legimus quod predicatorum orando **L**uc. vi. Item dicitur quod plu
xius oravit. **L**uc. xxij. Item dicitur. **L**uc. xvij. in principio. oportet spiritus orare. et
non deficere. facit lxxvi. di. nosse. ibi orationibus per noctanter institimus
sum quod ut dicit Augl. ad **P**robam Multum loqui in orando. est re necessaria
suppliis agere verbis. cum plerumque huius negocium plus geometribus quam sermonib
us agatur. id monemur ad breuiloquiu. Nam ut dicitur sancti. frequenter e